汉阴县人力资源和社会保障局文件

汉人社发〔2022〕97 号

汉阴县人力资源和社会保障局
关于 2021 年度民办职业培训机构年检结果的

通 知

各镇人民政府、县直各有关部门、各民办培训机构：

为进一步加强我县民办职业技能培训机构的监督管理，规范

办学行为，提高培训质量，促进民办职业技能培训机构健康发展，

根据安康市人社局《关于开展 2021 年全市职业培训机构年检工

作的通知》（安人社函〔2022〕189号）要求，和《关于开展 2021

年全县民办职业培训机构年度检查工作的通知》（汉人社发

〔2022〕86号）文件，对全县 14 家民办职业培训机构进行了年度

检查评估。现将年检结果通知如下：

一、年检合格机构（13 家）

1、汉阴县甲轩职业技术培训学校

2、汉阴县兴盛职业技术培训学校

3、汉阴县三龙职业技能培训学校

4、汉阴县聚德职业技能培训学校

5、汉阴县华山职业技能培训学校

6、汉阴县萍姐家政职业技能培训学校

7、汉阴县双创职业技能培训学校

8、汉阴县荣辉职业技能培训学校

9、汉阴县惠众职业技能培训学校

10、汉阴县天天美技能培训学校

11、汉阴县五鑫职业技能培训学校

12、汉阴县润丰源技能培训学校有限公司

13、汉阴县民享职业技能培训学校

二、年检不合格机构（1 家）

汉阴县三个一职业技能培训学校

三、处理结果

对未按要求上报各类统计报表，未按要求参加年度检查的汉

阴县三个一职业技能培训学校确定为不合格。立即停止招生、办

理相关业务及其它变更手续，不得享受国家的资助项目等。年度

检查合格的民办职业培训机构要把年度检查工作与学校日常管

理工作结合起来，在今后的办学过程中，依法办学，诚信办学，

严格规范学校内部管理体制和运行机制，加强教师队伍建设，改

善办学条件，不断提高办学质量，提升学员技能水平和素质，促

进我县民办职业技能培训稳定发展。

汉阴县人力资源和社会保障局

2022 年 5 月 6 日

汉阴县人力资源和社会保障局 2022年5月6日印发